
四国営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび、四国営業所を下記のとおり移転することとなり

ましたので、ご案内申しあげます。 

つきましては、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬 具 

２０２３年６月 

丸紅エレネクスト株式会社 

取締役社長 中  秀 友
四国営業所長 河 野 恭 志

記 

業務開始日 ２０２３年７月３日（月曜日） 

移転先所在地 〒760-0071 高松市藤塚町１－１０－３０ 
  ベストアメニティ高松ビル 

電 話 番 号 （０８７）８０２－２９５０（代表） 

ＦＡＸ番号 （０８７）８０２－２９５５ 番 
 

 


